国内新闻
GUONEIXINWEN

062019年4月22日 星期一

编辑：遇树龙 视觉设计：张 宁 校对：马 蒂

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分
公司拥有对本溪聚康生物发展有限公司不良债
权，拟进行公开处置，现予以公告。

一、交易条件

要求买受人信誉良好，资金来源合法，并可
承担购买债权所带来的风险。

二、债权资产情况
截至2019年3月21日，上述不良债权尚欠

本金共12999981.17元，利息共1133961.61元，
孳生息共5791969.88元，债权总计19925912.66
元。债权总额以相关合同协议约定内容计算为
准，不良债权的基本情况如下：

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产处置公告

风险提示：
本次处置为债权转让，并非转让对应的已

抵押实物资产。实物资产的实现，由债权买受
人自行负责，债权交割以现状为准。

本交易项下的不良资产将按其现状出
售，本公司不对资产的状况做任何声明或
保证。

三、对交易对象的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的

法人、组织或自然人，且以下人员不得购
买：国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司的工作人员、
国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构等
关联人。

四、处置方式：公开处置。
自2019年4月22日起至2019年5月6日

止，公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：朱先生，联系电话：
024-86285858-3113。

受理排斥、阻挠征询或异议联系人：邹先
生，联系电话：024-86284760。

征询或异议的有效期：2019年5月6日前。
债权详细信息，请投资者与有关部门接洽

查询。
中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2019年4月22日

债务人

本溪聚康生
物发展有限
公司

担保人

于文忠

抵押情况

本溪经济技术开发区康榆路111号的三处厂房
及一处土地，厂房面积7207.53平方米，土地面
积11,634.9平方米。

本金(元)

12,999,981.17

利息（元）

1,133,961.61

孳生息(元)

5,791,969.88

债权总额（元）

19,925,912.66

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省
分公司拟对大连东海岸水产食品有限公司项
目债权进行处置。截至 2019 年 3 月 31 日，该
债权总额为 3333.85 万元。债务人以位于辽
宁省大连市庄河市兴达街道小河东委黄海大
街三段 129 号厂房和土地提供抵押担保，其中
土 地 为 13027.36 平 方 米 ，厂 房 面 积 总 计
8680.66 平方米，该债权由自然人刘勇、刘颖、
刘洪生、孔桂英提供连带责任保证。该债权
的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应
具备一定的经济实力、良好的社会信誉等条
件 ，但国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务
人管理层以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的资产公司工作人员、国
企债务人或者受托资产评估机构负责人员等

有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该
资产。该债权的有关情况请查阅我公司网站,
网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：21天
受理征询或异议有效期：21天，如对本次处

置有任何疑问或异议请与辽宁分公司联系。
联系人：韩经理、张经理
联系电话：0411-82816590
电子邮件：hjing@cinda.com.cn/

zhanglong2@cinda.com.cn
分公司地址：辽宁省沈阳市浑南区营盘北

街3号六层
对 排 斥 、阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 话 ：

024-22518979、22518916
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：

limingxu@cinda.com.cn,huoyang@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公

司不对其承担任何法律责任。

资产处置公告

这是穿越百年的夙愿，这是走向
深蓝的远航。

从长江之畔的村庄起步，一路穿
越溪流江河，一路涉过激流险滩，奔
向大海，拥抱大洋。

航空母舰接续下水，新型战舰批
量入列，转型建设硕果累累，海上维
权实现历史性突破……在中国海防
建设史上，海军的阵容从来没有像现
在这样威武雄壮。

70年奋斗历程波澜壮阔，新时代
崭新征程气壮山河。

寄托着中华民族向海图强世代夙
愿，70年来，在中国共产党的坚强领导
下，人民海军在战火中诞生，在发展中
壮大，从无到有、从小到大、从弱到强，
一路劈波斩浪，纵横万里海疆，勇闯远
海大洋，逐步发展成为五大兵种齐全、
核常兼备的战略性军种。

进入新时代，人民海军坚定不移
加快现代化进程，大踏步赶上时代发
展潮流，加速向全面建成世界一流海
军迈进，取得了举世瞩目的伟大成
就，正以全新姿态屹立于世界东方。

辉煌启航

“强于天下者必强于海，弱于天
下者必弱于海。”

血一般的历史教训反复证明着
一条铁律：海权是影响大国兴衰沉浮
的重要因素。

历史不会忘记，从19世纪中叶到
新中国成立的百余年间，中国遭外敌
从海上入侵470多次。

几乎所有的岛屿都遭到过列强
践踏，几乎所有的港湾都悬挂过侵略
者的强盗旗，数千年文明古国一次次
蒙羞受辱。

历史必将铭记，是中国共产党人让
中国有海无防的历史，永远画上了句号。

1949年1月，在西柏坡指挥全国解
放战争的毛泽东作出一项历史性决
定：应当组成一支保卫沿海沿江的海军。

1949年4月23日，伴随着百万雄
师横渡长江的胜利凯歌，人民海军在
江苏泰州白马庙宣告诞生，中华民族
开启了向海图强的新篇章。

“4月23日注定是载入史册的一
天。”今年已经93岁的东海舰队原副
参谋长黄胜天，是目前唯一健在的海

军初创见证人。老人清晰记得，就在
南京解放的当天下午，党中央、中央
军委下令三野在江苏泰州白马庙成
立华东军区海军，任命张爱萍为司令
员兼政委。

“海军成立时的全班人马，加上
张爱萍一共才13个人，5名干部、8名
战士。”黄胜天说，这大概是世界上最
小的一支海军了。

今天，陈列在白马庙海军诞生地纪
念馆中的665张历史照片、164件珍贵文
物、383份文献史料，清晰记录着人民海
军筚路蓝缕、白手起家的峥嵘岁月。

“可以用一穷二白来形容，一缺
人才，二缺军舰，三缺舰炮。”纪念馆
馆长徐进说，人民海军成立之初，武
器装备非常落后，只有从原国民党海
军中起义的部分小型舰艇，全部家底
加起来也不过几千吨，还不如大国海
军的一艘驱逐舰。

在党中央、中央军委的正确领导
下，几乎从零起步的人民海军走上了
建设发展的快车道——

1949年8月15日，华东军区海军
在南京成立海军学校；

1949 年 10 月 1 日，开国大典上，
第一支海军受阅部队接受检阅；

1949年11月8日，第一期3500余
名学员结业后上舰，成为海军第一批
骨干力量；

1950 年春节，已修复、改装大小
舰艇近百艘，海军有官兵无舰艇的局
面初步扭转；

1950年4月23日，华东军区海军
成立一周年暨军舰命名授旗典礼，为
134艘舰艇命名、授旗。

“我们用一年时间初步解决了人
才、军舰和舰炮三大难题，这在世界
海军史上都堪称奇迹！”回忆往事，黄
胜天感慨万千。

对于当时“连自行车都造不出
来”的中国，这是何等的不易！

新生的人民海军，每一天都在创
造奇迹。

1955年1月，海军配合陆军、空军
解放一江山岛，这是我军第一次陆海
空三军联合作战。

“这一仗打得非常漂亮、非常成
功！”时任华东军区海军作战参谋的黄胜
天说，人民海军的创建和发展，开创了中
国人民保卫海疆、经略海洋的新纪元。

1375次对敌作战中，人民海军取
得了击沉击伤和俘虏敌舰船418艘、
击落击伤敌机574架的辉煌战绩，创
造了“小艇打大舰”“海上拼刺刀”“空
中白刃战”等令人惊叹的战斗奇迹。

70年来，在战火中成长壮大的人
民海军，已经成为一支捍卫国家主权
和安全、维护国家海洋权益、应对多
种安全威胁、完成多样化军事任务的
海上钢铁长城。

精彩跨越

临沂舰、黄冈舰、烟台舰等新型
导弹护卫舰密集下水，昆明舰、合肥
舰、西宁舰等新型导弹驱逐舰陆续入
列，首艘国产航母、新型万吨级驱逐
舰首舰先后举行下水仪式……

近年来，媒体经常用“像下饺子
一般”来形容中国海军新型舰艇的列
装速度。

在不断“刷屏”的新闻背后，是中
国海军主战装备成建制更新换代的
大跨步飞跃。

“新型舰艇纷纷入列，反映的是
国家实力为军队建设提供的强大支
撑。”全国人大代表、海军岳阳舰舰长
赵岩泉说。

曾几何时，中国海军还过着“新三
年旧三年，缝缝补补又三年”的紧日子，
但在过去的几年间，海军先后入列一大
批新型武器装备，已基本形成二代为主
体、三代为骨干的主战装备体系。

党的十八大以来，人民海军聚焦
新时代使命任务，核心军事能力大幅
提升，主战武器装备更新换代，现代
后勤建设不断深化，国际交流合作务
实高效，向着建设世界一流海军的目
标大踏步前进。

从2009年到2019年的短短10年
间，人民海军新型主战舰艇数量，已
从十位数向百位数递增。国际军事
观察家评价，这10年，人民海军装备
的发展变化，超过了以前半个世纪。

新型导弹驱逐舰入列，人民海军
水面战斗舰艇区域防空能力有了质
的飞越；

新型万吨级登陆舰入列，人民海
军开始具备整建制投送两栖作战力
量的能力；

新型导弹护卫舰入列，成为执行

远海任务的中坚力量……
还有歼-15舰载战斗机批量交付，

新型战斗机、预警机、反潜巡逻机整建制
改装，新型导弹、鱼雷实现战斗部署……

人民海军装备自主建设的步伐
越来越快、越走越稳，发展受制于人
越来越少；人民海军装备体系越来越
完备，攻防短板越来越少。

2012年9月25日，辽宁舰正式入
列。电视机前，黄胜天热泪横流，感
慨万端：“中华民族的航母梦已经做
了近百年了，海军官兵盼望航母也盼
了半个多世纪。”

黄胜天的话代表了人们共同心声：
拥有一支强大海军，我们的人民才能安
享太平，我们的祖国才会长治久安。

深蓝召唤

“武器装备越来越好，训练标准
也越来越高。”作为新一代海军舰长，
赵岩泉多次带领所在舰艇执行重大
演习演练任务。他说，在装备更新换
代加快的同时，海军也加大了实际使
用武器演练的力度和频率，大幅提升
了部队实战化能力。

“体系练兵”“背靠背对抗”“出岛
链”“远海训练”“海上维权”“战备巡
逻”……近年来，这些让人耳熟能详
的“军事术语”，日益成为海军官兵练
兵备战的“关键词”。

强军之要在胜战。
面对大量新型装备的列装，海军

加快提升水面舰艇、潜艇、航空兵、陆
战队和岸防部队等多兵种的联合作战
能力，带有实战化背景、突出全要素合
成的海空联合演练成为一种常态。

今年 1 月，由海军合肥舰、运城
舰、长白山舰和洪湖舰组成的远海训
练编队，在南海、西太平洋等海域进
行远海联合训练后返回湛江军港。

34天、1万海里……如今，对于海
军舰艇来说，这样的出岛链训练演练
早已是“家常便饭”。

驱船闯大洋，砺剑海天间。
党的十八大以来，海军建设发展

进入了“黄金时期”。从东海、南海再
到太平洋，从空中、水面再到水下，人
民海军的舰艇编队、航空兵一次次突
破岛链，一系列实战化课题在远海大
洋轮番上演。

能力，在淬火磨砺中显著增强；
转型，在蹄疾步稳中加速推进。

从操作小船小艇到驾驭艨艟巨
舰，随着装备的更新换代，海军指挥
员能力素质也“水涨船高”。

上百名全训合格的舰艇长踏浪
大洋，80%以上的师团级指挥员经历
了远海风浪“洗礼”，一支全新的人民
海军正在从容拥抱大洋、走向世界。

海军强，海权兴，国运昌。
海洋主权和权益，关系到国家和

民族的兴衰存亡。保卫辽阔的蓝色
国土，是党和人民赋予人民海军的神
圣使命。

以往条件艰苦的西沙、南沙守备
部队驻防条件发生历史性变化，守防官
兵维护国家海洋权益的能力显著增强。

每次想到近代中国曾遭受西方
列强多次从海上入侵的史实，海军南
沙守备部队四级军士长于峰都感到
肩上沉甸甸的责任。他说：“由近海
防御到远海防卫，我们守卫‘祖宗海’
的底气更足了！”

和平担当

出东海、经南海，过马六甲海峡，
跨越印度洋……4月上旬，由西安舰、
安阳舰、高邮湖舰组成的海军第32批
护航编队向亚丁湾高速航行。

600多年前，沿着这条航线，郑和
的船队抵达东非、红海。34年前，也
是沿着这条航线，人民海军舰艇编队
首次走出国门，访问巴基斯坦、斯里
兰卡、孟加拉国。

古老航线集聚中国力量，浩瀚大
洋彰显大国担当。中国海军32批护
航编队接力奔赴亚丁湾，维护世界和
平之心一如往昔。

“我是中国海军护航编队，如需
帮助，请在16频道呼叫我。”11年间，
这条以汉英两种语言播发的通告从
未间断，已然成为航经中外商船的

“平安之音”。
据海军参谋部统计，自2008年12

月中国海军执行首批护航任务以来，
共为6600余艘次中外船舶护航，助力
亚丁湾、索马里这个世界上“最危险
海域”重新成为“黄金航道”。

进入新世纪以来，中国海军亚丁
湾护航、海外撤侨、远航访问、海外医疗

服务、国际救援等兵力行动“含金量”不
断提高，展示了开放、自信、和平的大国
海军形象。人民海军走向世界，意味着
世界多了一支维护和平的坚定力量。

2015年3月，也门爆发内战。危
急关头，接到撤侨命令的临沂舰三进
三出炮火密集的交战区，从也门成功
撤离中国公民 621 人和来自 15 个国
家的外国公民270多人。

从北半球到南半球，从太平洋到
大西洋，从大洋洲到中南美……在到
访国民众心中，中国和平方舟医院船
是希望之船、健康之船、友谊之船。

作为我国自行设计建造的万吨
级大型海上医疗救护平台，入列10年
多来，和平方舟先后访问43个国家和
地区，为不同国籍、不同肤色的患者
提供诊疗服务23万余人次。

如今，和平方舟已经成为靓丽的
中国名片。

“中国军队的‘朋友圈’越来越
大。”曾多次带领和平方舟医院船出
国执行免费医疗服务任务的南部战
区政治工作部原副主任陈显国说，每
一次出海远航，都能明显感受到沿途
国家和地区人民的友好与热情，“这
是对和平之师的赞赏和褒奖”。

“舟大者任重，马骏者远驰。随着
中国军队能力增强，我们承担的国际安
全责任也随之增大，将提供越来越多的
国际公共安全产品。”中央军委国际军
事合作办公室主任慈国巍说，中国始终
是世界和平的建设者、全球发展的贡献
者、国际秩序的维护者，中国军队始终
是维护世界和平的坚定力量。

48艘战舰铁流澎湃，76架战机振
翅飞翔，1 万余名官兵雄姿英发……
2018年4月12日，新中国历史上规模
最大的海上阅兵在南海海域隆重举
行，新一代海军官兵光荣接受习近平
主席检阅，展现了人民海军装备体系
创新发展的强劲脉动，展示了向海图
强的澎湃之势。

与世界同行，与时代同步，与梦
想齐飞。

“努力把人民海军全面建成世界
一流海军”的伟大号召，必将激励站
上强军兴军新征程的人民海军，创造
新的伟大奇迹。

记者 李学勇 樊永强 黎 云
新华社北京4月21日电

向着深蓝出发
——献给人民海军成立70周年

——全球顶尖科研力量扎堆，上
海共有外资研发中心444家；

——外资企业落户步伐加快，在
沪外资企业达5万多家；

——外资机构能级不断提升，跨
国公司总部达 677 家，是我国内地外
资总部型机构最多的城市。

在上海市政府日前公布的最新数
据中，这串“456”数字令人印象深刻，
成为开放高地上海不断更新发展的有
力佐证。“魔都”的魅力并不止开放前
沿的海阔天空，更有内外联动不断释
放的“上海磁力”。

外资入驻驶入快车道
5万多家外资企业已在上海安家

落户，这一数字仍在快速增长，今年
1-2月，上海合同外资、实到外资分别
增长58.6%、14.3%。

仅看备受全球瞩目的机器人制造
这一个领域，近期就在上海亮点频现。
机器人巨头发那科集团4月4日宣布，
将在上海投建新的“超级智能工厂”，总
投资约15亿元人民币，将成为其在日本
之外全球最大的机器人生产基地。另
一巨头ABB集团表示，将投资1.5亿美
元在上海新建一座全球领先的机器人
超级工厂，预计2020年底投入运营。

全球机器人“四大家族”中有3家
已在上海布局，堪称罕见。

年初，特斯拉第一座海外超级工厂
在上海临港正式开工建设，这是中国新
能源汽车领域放开外资股比后的首个
外商独资项目。当年签约、当年拿地、当
年启动，特斯拉公司首席执行官马斯克
感叹：“这是中国速度、上海速度！”

近期，还有一批重量级外资项目
即将在上海开工，包括投资额10亿美
元的英威达己二腈项目，投资30亿元
人民币的西门子诊断工厂等。这些工
程项目不仅投资体量大、能级高，更是
全球各行业领先科技水准的代表。

研发联动形成创新合力
对外敞开大门，对内联通互动。

444 家外资研发中心落地，带来的是
创新动能指数级提升、中外科研生力
军携手共进。

上海浦东新区张江科学城核心区
6.6万平方米的天然半岛曾经枯苇摇曳、
草木丛生，而如今，整座半岛正成为人工
智能的“试验场”，微软、IBM、英飞凌等
国际科技巨头纷纷入驻，云从科技、小蚁
科技等国内新生力量也崭露头角。

人工智能岛“岛民”之一微软人工
智能和物联网实验室近日宣布开启“首
批意向企业招募”，申请成功的企业团
队将在实验室内与微软工程师并肩工
作，实现从技术到产品市场化的转变。

“利用上海的平台，我们既可以把

中国的优势产品和技术介绍到全世
界，也可以把世界上的先进技术和理
念带到中国来。”微软全球资深副总
裁、微软亚洲研究院院长洪小文说。

今年二季度，强生创新中国上海
JLABS（初创企业孵化平台）将于上海张
江高科技园区开启运营。作为强生创
新在北美区域之外建立的首家JLABS，
这里将为近50家医疗健康生态系统中
的生命科学初创公司提供支持。

能级提升共同辐射长三角
汇聚 677 家跨国公司总部，外资

进驻的数量在提升，上海利用外资的
结构也在优化、能级在提升。不少企
业近期透露，外资爱上海，更爱这里能
够联动的广阔市场和无限机遇。

“我们在上海布局，看中的是上海
成熟的营商环境以及上海乃至长三角
区域完善的生态圈，在制造、医药、金
融等方面有着良好的发展。”洪小文
说，“我们希望微软能够与上海、与长
三角、与中国实现深度有机的结合。”

根据上海市政府发布的最新数

据，外资企业以约占全市2%的企业数
量，贡献了全市 20%的就业、27%的
GDP、33%的税收、60%的工业总产
值。未来，外资企业不仅能深度参与
上海科创中心建设，更有机会融入长
三角G60科创走廊建设中。

在位于上海松江的G60科创走廊
规划展示馆，来自长三角的埃夫特智
能装备股份有限公司推出的毛笔字机
器人以优美的笔法书写着“解放人类
生产力”；在离此地不远的上海松江小
昆山镇，库卡中国首席执行官王江兵
讲述着库卡与长三角机器人产业协同
合作的强烈愿望。

“上海及周边长三角地带有很多
国内外客户和供应商，落户在这里可
享‘天时地利’，产品交货周期短、成本
有优势，我们愿意进一步投资扩产。”
王江兵说，上海政府的有求必应更是
给了他们信心，未来期待与更多长三
角地区同行合作，共同完善行业标准，
让中国机器人制造再上一个台阶。

记者 何曦悦 程思琪
据新华社上海4月21日电

这个“456”不简单
——内外联动开放释放“上海磁力” (上接第三版)

（二）不准隐瞒、歪曲事实；
（三）不准弄虚作假；
（四）不准搞非组织活动；
（五）不准泄露谈话内容、测评

结果等考核工作秘密；
（六）不准凭个人好恶评价干

部、决定或者改变考核结果；
（七）不准借考核之机谋取

私利；
（八）不 准 干 扰 、妨 碍 考 核

工作；
（九）不准打击报复干部和反

映问题的人员。
第五十一条 领导班子和领

导干部应当正确对待和接受组织
考核，如实汇报工作和思想，客观
反映情况。

对不按照要求参加或者不认
真配合考核工作，经教育后仍不
改正的，领导班子年度考核结果
直接确定为较差等次，领导干部
年度考核结果直接确定为不称职
等次。

第五十二条 对不按照规定
组织开展考核、考核工作失真失实
造成严重后果、本地区本部门本单
位考核工作中不正之风严重、干部
群众反映强烈以及对违反考核工
作纪律等行为查处不力的，应当追
究党委（党组）及其组织（人事）部
门主要负责人和有关领导成员、直

接责任人的责任。
第五十三条 对违反本条例

的，根据情节轻重，依规依纪给
予批评教育、责令检查、通报批
评、诫勉、组织调整或者组织处
理，涉嫌违纪或者职务违法、职
务犯罪的，按照有关纪律和法律
法规处理。

第五十四条 党委（党组）、纪
检监察机关、组织（人事）部门应当
加强对考核工作的监督检查，自觉
接受群众和舆论监督，认真受理有
关举报、复核、申诉，严肃查处违反
考核工作纪律的行为。

第十一章 附 则
第五十五条 本条例对工作

部门的规定，同时适用于党委和政
府的办事机构、派出机构、特设机
构以及其他直属机构。

第五十六条 本条例由中共
中央组织部负责解释。

第五十七条 本条例自2019
年4月7日起施行。1998年5月26
日中共中央组织部印发的《党政领
导干部考核工作暂行规定》、2009
年7月16日中共中央组织部印发
的《党政领导班子和领导干部年度
考核办法（试行）》同时废止。此前
发布的有关领导班子和领导干部
考核的规定，凡与本条例不一致
的，按照本条例执行。

中共中央办公厅印发
《党政领导干部考核工作条例》